PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 20 ноября  2014 года

	                              №
	28

	О внесении изменений в решение Земского Собрания  от 16.02.2012 № 426 «О рабочей группе Земского Собрания Уинского района по отбору кандидатур на должности председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты»

Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Уинского муниципального района, решениями Земского Собрания Уинского муниципального района от 24.06.2010 № 195 «Об утверждении Регламента Земского Собрания Уинского муниципального района», от 22.12.2011 № 415 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате Уинского муниципального района Пермского края» и в связи с избранием депутатов Земского Собрания шестого созыва Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания Уинского муниципального района от 16.02.2012 № 426 «О рабочей группе Земского Собрания Уинского района по отбору кандидатур на должности председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты» следующие изменения:

Приложение 2 «Состав рабочей группы Земского Собрания Уинского муниципального района по отбору кандидатур на должности председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального района Пермского края» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Приложение

к решению Земского Собрания

от 20.11.2014 № 28

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

по отбору кандидатур на должности
председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты
Уинского муниципального района Пермского края
	Руководитель:
	-
	Козлова Елена Михайловна – депутат от избирательного округа № 3, председатель Земского Собрания Уинского муниципального района.

	Члены:
	-
	Киселев Иван Федорович – депутат от избирательного округа № 4, член постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Земского Собрания Уинского муниципального района;

	-
	Красноборова Лидия Васильевна – депутат от избирательного округа № 1, заместитель председателя Земского Собрания Уинского муниципального района;

	-
	Матынов Мансур Манафович – депутат от избирательного округа № 4, председатель постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Земского Собрания Уинского муниципального района;

	-
	Сыромятникова Амина Сайфулловна – депутат от избирательного округа № 2, председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Земского Собрания Уинского муниципального района.